
JOSÉ LUIS ADELL FERNÁNDEZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 
AYUNTAMIENTO DE NAVALCARNERO (MADRID).

DECRETO

Visto el expediente de selección de personal laboral temporal, para que inclusión en una 
bolsa de contratación temporal o interino (en los casos que proceda), con el fin de cubrir 
las necesidades temporales en el Área de Servicios Municipales, con las categorías 
profesionales que figuran en el Anexo I de las Bases Específicas.
Con fecha 25 de octubre se procedió a la aprobación por la Junta de Gobierno Local de 
las bases por las que se rige el proceso selectivo.
De conformidad con la base 6ª de las bases generales por las que se regirán los procesos 
selectivos que convoque el Ayuntamiento de Navalcarnero para el sistema de acceso al 
empleo público y en uso de las facultades que tengo conferidas, mediante la presente 
RESUELVO: 

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo

SEGUNDO: Se establece un plazo de subsanación de tres días hábiles contados a partir 
del siguiente al de la publicación de este anuncio en la web municipal y en el tablón de 
anuncios del Ayuntamiento de Navalcarnero, para la presentación de alegaciones en el
Registro General de Entrada del Ayuntamiento de Navalcarnero o por cualquier otro 
medio recogido en la normativa vigente.

TERCERO: Ordenar la Publicación en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Dado en Navalcarnero, a

           Ante mí,
EL ALCALDE-PRESIDENTE            EL SECRETARIO.

Resolución: 3568 / 2023
Transcrita el: 23/11/2023

CSV: 28600IDOC282052272373DE149A0

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC282052272373DE149A0

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

PUESTO DE TRABAJO:
ALCALDE
SECRETARIO

FECHA DE FIRMA:
23/11/2023
23/11/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
5CDF6D3E3FE35392250BC3DEF26248530114F002
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3



ANEXO I

ADMITIDOS

OFICIALES DE ALBAÑILERÍA

APELLIDOS y NOMBRE DNI

BOUKADIDA ABDERRAHIM, AHMED YOUSSE *****709*

CID CID, MANUEL LORENZO *****111*

COLOMO ALBERCA, FLORENCIO *****106*

DE PAZ ESCOBAR, RUFINO *****112*

DUARTE CEDILLO, SERGIO *****016*

EL FAKIRI EL FAKIRI, MHAND *****793*

EL OUAHABI EL GOUNNUNY, ABDESSAMAD *****739*

GODINO GOMEZ, DAVID *****900*

GUTIERREZ SALAZAR, EUGENIO *****669*

HERNANDEZ MOYA, HILARIO *****481*

MARTIN ZAMORA, CESAR EMILIO *****000*

OUARDA, ALI *****519*

PAREDES GOMEZ, EMILIO JOSE *****248*

TRIGO GARCIA, JOSE IGNACIO *****924*

VALDES DEL SAZ, JOSE LUIS *****777*

OFICIALES DE CARPINTERÍA

APELLIDOS y NOMBRE DNI

GOMEZ LOPEZ, JESUS *****206*

RODRIGUEZ GONZALEZ, CLEMENTE *****802*

OFICIALES DE CERRAJERÍA

APELLIDOS y NOMBRE DNI

BARRIGA HARNEL, DIEGO *****027*

OLIAS BENITO, OSCAR JAVIER *****475*

OFICIALES DE ELECTRICIDAD

APELLIDOS y NOMBRE DNI

AZAGRA RODRIGUEZ, DAVID *****933*

DIAZ GARCIA, JESUS ROBERTO *****885*

OCAMPO SANTOS, ALFONSO LUIS *****527*

Resolución: 3568 / 2023

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC282052272373DE149A0

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

PUESTO DE TRABAJO:
ALCALDE
SECRETARIO

FECHA DE FIRMA:
23/11/2023
23/11/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
5CDF6D3E3FE35392250BC3DEF26248530114F002
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3



OFICIALES DE FONTANERÍA

APELLIDOS y NOMBRE DNI

BERMEJO FERNANDEZ, DAVID *****016*

OFICIALES DE PINTURA

APELLIDOS y NOMBRE DNI

GOMEZ CARDEÑA, JOSE ANTONIO *****340*

GOMEZ REDONDO, FRANCISCO *****136*

MENDEZ GOMEZ, PEDRO ANTONIO *****118*

PEREZ SANCHEZ, SERGIO *****805*

OFICIALES DE JARDINERÍA

APELLIDOS y NOMBRE DNI

SANCHEZ RIAZA, ESTEBAN *****762*

PEÓN CONDUCTOR C1

APELLIDOS y NOMBRE DNI

FERNANDEZ LUCAS, SALVADOR *****578*

REDONDO MARTOS, GABRIEL *****764*

ROMERO MEDINA, JOSE JAVIER *****173*

PEÓN OPERADORES DE MAQUINARIA

APELLIDOS y NOMBRE DNI

GOMEZ MARTIN, JESUS *****184*

MONTOYA GONZALEZ, JUAN MANUEL *****838*

AUX. ADMINISTRATIVO DE ALMACÉN

APELLIDOS y NOMBRE DNI

ALARCON NARROS, SUSANA *****100*

ALCARAZ CANOVAS, MARIA LOURDES *****971*

BENITO CORREAS, ANA MARIA *****776*

BENITO CORREAS, MARIA LUISA *****919*

BENITO PEREZ, FRANCISCA *****116*

CIRBIAN GARCIA DE LEÓN, MARIA INMACULADA *****242*

Resolución: 3568 / 2023

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC282052272373DE149A0

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

PUESTO DE TRABAJO:
ALCALDE
SECRETARIO

FECHA DE FIRMA:
23/11/2023
23/11/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
5CDF6D3E3FE35392250BC3DEF26248530114F002
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3



COLOMO LUCAS, OSCAR *****488*

DE LA FUENTE FERNANDEZ, VERONICA *****737*

DORADO RENESES, JUAN ANTONIO *****598*

GINES GAJARDO, LIDIA *****449*

LALAGUNA ALBA, LUIS *****785*

LUENGO COLOMO, MANUEL *****507*

MAROTO CEDILLO, LOURDES *****846*

MARTIN COLOMO, DAVID *****912*

MARTIN SAN PEDRO, MARIA DEL CARMEN *****503*

MORENO QUIROS, GEMA *****409*

MUÑOZ GAJARDO, HAROA *****135*

NAVAS OLVERA, RUBEN *****019*

PAREDES PERALES, MARIA CARMEN *****172*

PINTOR INFANTE, MARIA DE LOS ANGELES *****029*

RUIZ ALVAREZ, DANIEL *****531*

SERNA HERMOSA, VIRGINIA *****361*

SOLTERO GALLO, VANESA *****990*

PEONES DE OFICIOS VARIOS

APELLIDOS y NOMBRE DNI

AGUILAR FUENLABRADA, JOSE ANTONIO *****561*

AGUILAR GUIJARRO, ALBA *****831*

AHIDAR, MHAMED *****165*

BENAISSA ABOU, HAMZA *****941

BLANCO FERNANDEZ, ISIDRO *****362*

BODAS FOLGUERA, IVAN *****708*

BOUKAROU BOUREGBA, BILAL *****180*

CARDEÑA CALATAYUD, FABIOLA *****414*

CARDEÑA CALATAYUD, PALOMA *****415*

CARDEÑA REDECILLA, DIEGO *****572*

CARDOSO FERNANDEZ, MANUEL *****960*

CARDOSO MOREIRA, MARIA ISABEL *****349*

CAVA MORENO, FELIX *****467*

CAZORLA COLOMO, LETICIA *****022*

CHETOUAN GHAILAN, SAID *****420*

COLOMO ALBERCA, MARIA CARMEN *****385*

COLOMO ALBERCA, MIGUEL ANGEL *****668*

COLOMO NAVARRO, BEGOÑA *****469*

COLOMO NAVARRO, MARIO *****353*

Resolución: 3568 / 2023

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC282052272373DE149A0

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

PUESTO DE TRABAJO:
ALCALDE
SECRETARIO

FECHA DE FIRMA:
23/11/2023
23/11/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
5CDF6D3E3FE35392250BC3DEF26248530114F002
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3



COLOMO SEVILLANO, VICTORIANO *****984*

CORDERO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL *****114*

CUBERO MARTIN, NATALIA EUGENIA *****465*

DE LA ROSA CANO, ZARET SAHR *****560*

DE LA ROSA IGLESIAS, DAVID *****095*

DE LOS ANGELES CARDEÑA, RAUL *****412*

DEL REAL GAYOSO, YERAI *****681*

DEL REAL GUERRA, RUBEN *****117*

DIAZ DOMINGUEZ, MARIA *****079*

DIAZ GUIJARRO, JOSE LUIS *****646*

DJEBARI DJEBARI, MUSTAPHA *****852*

EL FARSSIOUI HADDOU, MOHAMED *****437*

EL GOUMIRI, MHAMED *****673*

EL HANSOURI, HAMZA *****573*

EL MAYA, JAMAL *****913*

EL OUAHABI EL OUAHABI, EL KHALID *****099*

ES SAHBI, MOHAMMED *****883*

FABIAN BLAZQUEZ, MARIA GUADALUPE *****501*

FERNANDEZ CARDEÑA, SERGIO *****319*

FERNANDEZ GOMEZ, MARIA DEL ROCIO *****425*

FERNANDEZ JORDAN, MARIA TRINIDAD *****083*

FERNANDEZ MASA, CARLOS *****447*

FRONTELO RODRIGUEZ, MARCOS *****061*

GALAN GONZALEZ, ANA BELEN *****663*

GARCIA CARDEÑA, DANIEL *****089*

GARCIA HERNANDEZ, MARIA JESUS *****688*

GARCIA JORDAN, JOAQUIN *****758*

GARCIA VILLADA, MARIA ISABEL *****125*

GOMEZ ARRIBAS, MARIA JESUS *****128*

GONZALEZ MARTIN, ALVARO *****356*

GUIJARRO INIESTA, SUSANA *****053*

GUTIERREZ PULPON, RAFAEL *****704*

HIDALGO PAREDES, SERGIO *****401*

JARA EVANGELISTA, VICTOR *****907*

LEDESMA MORA, EUGENIO *****081*

LOPEZ JIMENEZ, CONCEPCION *****804*

LOPEZ JUSDADO, RAUL *****348*

LOPEZ MORENO, JESUS *****292*

LOZANO TARICHE, JORGE ANTONIO *****517*

LUCAS DEL CARMEN, LUIS *****969*

LUCAS RODRIGUEZ, MARIANO *****609*

Resolución: 3568 / 2023

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC282052272373DE149A0

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

PUESTO DE TRABAJO:
ALCALDE
SECRETARIO

FECHA DE FIRMA:
23/11/2023
23/11/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
5CDF6D3E3FE35392250BC3DEF26248530114F002
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3



MARQUEZ GOMEZ, ANA ISABEL *****039*

MARTIN RAMIRO, JUAN MIGUEL *****216*

MARTIN-ROMO ALONSO, ROBERTO *****140*

MAYA CHAMIZO, MARIA JOSE *****658*

MBAYE PEREZ, SOULEYMANE *****623*

MEJIAS CABALLERO, ADELA *****328*

NUÑEZ LAVASTIDA, KAREN *****897*

OLIAS ALBERCA, BEATRIZ *****732*

OLIAS ALEGRE, DAVID *****331*

OLIAS PAREDES, MARIA DE LOS ANGELES *****076*

OLIVA ROJO, MARIA TERESA *****968*

OLLERO OLIVER, FRANCISCO JAVIER *****958*

ORTIGOSA TOMASIN, LUZ JOANA *****132*

PANADERO GUTIERREZ, JUAN *****368*

PARDO VELLARINO, ILDEFONSO *****624*

PAREDES FRONTAN, DIEGO *****651*

PASCUAL ROMERO, ROCIO *****357*

PEREZ CEDILLO, PATRICIA *****542*

PEREZ Y PEREZ, CLAUDIA RUPERTO *****365*

POBLETE DIAZ., MARIA TERESA *****460*

QUIROGA FERREÑO, LUIS *****416*

RAMIREZ LOPEZ, LILIANA ELOISA *****158*

RAMOS GONZALEZ, ISABEL *****021*

REDONDO OVEJERO, INES *****382*

REY DIAZ, FRANCISCO *****460*

RODRIGUEZ MAGANTO, DIANA *****390*

RODRIGUEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL *****795*

RODRIGUEZ ROBLES, GABRIEL *****804*

RUIZ ALVAREZ, ISMAEL *****532*

RUIZ CUADRILLERO, JUAN MIGUEL *****247*

RUIZ DEL OLMO, FERMIN *****922*

RUIZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO *****311*

SALINAS FERNANDEZ, FIDEL *****207*

SALVADOR GORROÑO, NURIA ISABEL *****644*

SALVATIKERRA OYOLA, SANDY *****438*

SAN SEGUNDO PEREZ, JUAN JOSE *****047*

SANTOS-GARCIA MEJIAS, VALENTIN *****776*

SANZ FERRER, ANTONIO *****342*

SCULEAC, GIANINA IONELA *****097*

SEGURA SEGURA, FRANCISCO MANUEL *****586*

YEMLAHI AZZOUZ, EL HASSAN *****283*

Resolución: 3568 / 2023

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC282052272373DE149A0

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

PUESTO DE TRABAJO:
ALCALDE
SECRETARIO

FECHA DE FIRMA:
23/11/2023
23/11/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
5CDF6D3E3FE35392250BC3DEF26248530114F002
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3



EXCLUIDOS

APELLIDOS y NOMBRE DNI Puesto
solicitado

Causa 
Exclusión

AGHBALOU MCHICHOU, ABDELHAMID *****425* Of. Albañilería B

ALVAREZ BERROTERÁN, JULICIA 
JULIETA

*****221*
Aux. Adtvo. de 

almacén
B, D

BENITO CARDEÑA, CARLOS *****130* Of. Electricidad D

EL HASSAN, FAHIM *****259* A, B

GARCIA AMATE, MARIA *****178*
Aux. Adtvo. de 

almacén
C

GOMEZ CARDEÑA, JESUS *****688* Of. Albañilería D

GOMEZ MARTIN, JESUS *****184* Peón maquinaria D

GONZALEZ SANCHEZ, SONIA *****179* A

LAACHIR TIGHADOUINI, FARID *****020* Of. Albañilería B

PASARICA, IULIAN *****561* Of. Albañilería C

RODRIGUEZ PEDRERO, ALVARO *****662* Of. Jardinería D

SANCHEZ SANCHEZ, HUGO *****519* Of. Electricidad D

TORRENT JARA, FRANCISCO *****976* Of. Pintura D

VALDES DEL SAZ, JOSE LUIS *****777* Of. Albañilería D

VISO PARRA, ANGEL *****247*
Aux. Adtvo. de 

almacén
C

A No especifica el puesto solicitado.

B Falta DNI / NIE o está incompleto.

C Falta la firma en la solicitud

D Falta cualificación para el puesto (Titulación y/o contratos de trabajo)

Resolución: 3568 / 2023

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC282052272373DE149A0

NOMBRE:
JOSE LUIS ADELL FERNANDEZ
ALVARO MORELL SALA

PUESTO DE TRABAJO:
ALCALDE
SECRETARIO

FECHA DE FIRMA:
23/11/2023
23/11/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
5CDF6D3E3FE35392250BC3DEF26248530114F002
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3


